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Obrona, obrona i jeszcze raz obrona... Giallorossi mogli pokonać Bolognę i

Atalantę, ale zawiodła, po raz kolejny w tym sezonie, defensywa. Okazuje

się, że mniej czystych kont w tym sezonie zachowała tylko Verona...

 

3 - tyle goli strzelił w tym sezonie Romie Marco Borriello. To połowa całej jego

zdobyczy. Były napastnik Giallorossich nie trafił dwa razy w jednym meczu od 5

maja 2013 roku,

 

4 - Nainggolan trafił po raz czwarty i jest o jedną bramkę od wyrównania swojego

ligowego rekordu z poprzedniego sezonu. Co ciekawe, zdobył wszystkie bramki ze

Spallettim na ławce,

 

5 - na pięciu zakończyła się seria wyjazdowych ligowych zwycięstw Romy,

 

6 - w zaledwie tylu meczach ligowych, z Frosinone, Lazio, Genoą, Napoli, Palermo i

Frosinone, Giallorossim udało się zachować czyste konto. Pod tym względem są

równi Torino, Sampdorii i Carpi, a gorsza w tej statystyce jest tylko ostatnia Verona,

która zaledwie trzykrotnie zachowała czyste konto. Prym wiedzie Juventus, z 18

meczach bez straconego gola. Dalej jest Inter z 15 takimi meczach oraz Napoli i

Fiorentina, z 12. Nic nie zmieniło się w tej kwestii również za Spallettiego, gdyż

zespół zachował tylko dwa razy czyste konto w 14 meczach,

 

6 - Eduardo Reja pozostaje ostatnio przeszkodą nie do przejścia dla Romy.

Giallorossi nie pokonali drużyn prowadzonych przez tego trenera od sześciu meczów

(dwie porażki i cztery remisy),

 

8 - Giallorossi stracili gola w ósmym meczu z rzędu,

 

11 - po raz pierwszy od tylu lat Roma wyszła na prowadzenie w Bergamo.

Poprzednio udało się to 2 maja 2005, gdy zespół wygrał 1-0 po golu Cassano,
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11 - odrobienie przez rywala dwóch goli, to już znak firmowy Romy ostatnich lat. W

ostatnich 20 latach Giallorossi zaliczyli 34 takich meczów, a aż 11 z nich było

dziełem drużyny prowadzonej przez Luciano Spallettiego (z których trzy udało się

ostatecznie wygrać). Wczorajsze 3-3, po dwubramkowym prowadzeniu, nie było

więc niczym nowym dla trenera z Toskanii, który takich meczów miał wcześniej z

Romą 10. Najciekawsze przypadki to ligowy remis 3-3 z Palermo w sezonie

2005/2006, mimo prowadzenia 3-0, a także porażka 3-4 z Interem, w meczu o

Superpuchar Włoch 2006, również przy prowadzeniu 3-0,

 

12 - zespół Giallorossich jest niepokonany od dwunastu meczów ligowych,

 

36 - tyle bramek stracili już w tym sezonie Giallorossi. To o 5 więcej od całego

poprzedniego sezonu, z trójką Mbiwa, Manolas, Astori na środku i 11 więcej od

sezonu 2013/2014, gdzie najczęściej grywała dwójka Benatia-Castan,

 

70 - Giallorossi liderują w lidze statystyce zdobytych bramek,

 

210 - tyle dni czekał Francesco Totti na swoje kolejne trafienie w Serie A (numer

245). Co ciekawe, w ostatnich ośmiu meczach, gdy Il Capitanio trafiał do siatki,

zespół nie odniósł zwycięstwa.
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